
Departamento de Recursos Humanos

RESULTADOS FINALES PROCESO DE SELECCIÓN

CARGO: PROFESIONAL DEL DEPARTAMENTO

DE RELACIONES LABORALES

Código de Postulación Puntaje Final

520654 75,80

520084 68,84

512936 68,52

513573 67,94

513460 67,32

Código de Postulación Puntaje Final (*)

518279 -

520553 -

515489 -

515213 -

518497 -

520494 -

518788 -

De acuerdo a las Bases que rigen el Proceso de Selección de 3 Profesionales del Departamento de Relaciones

Laborales, a continuación se presentan los resultados de los/as postulantes no seleccionados/as, y su puntaje final.

(*) De acuerdo a lo establecido en las bases del presente proceso, el puntaje final se calculará sólo para quienes hayan

participado de todas las fases del proceso y aprobado las etapas de carácter excluyente o eliminatorio. 

Se informa además que quienes han aprobado las etapas definidas en las bases del proceso y no fueron

seleccionados/as, formarán parte de la base de datos del Servicio, siendo considerados para la provisión de nuevos

cargos vacantes que se generen de similares características, siempre que cumplan con el perfil de cargo requerido.

Área de Selección


